34182609 NO-DROP 182 9/95 BX10-100- 315.892.632402 200 1.5794440.00%

Despacho : 0261236 Cant: 2 -

34700019 TEMP ICE 700 9/95 -72- 2,015.0115.547923 216 9.3287540.0%

Despacho : 0261236 Cant: 3 -

74415612532544
17/10/2024

69.93Perc.IVA

SUBTOTAL 2,330.90
I.V.A.INSCRIP.  % 489.49

TOTAL 3,030.88

23318193 CAE

DOLARES  TRES MIL TREINTA CON 88/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

140.56

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 0.70 902 2.00 46.62

901 4.00 93.24

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.